Hoc hominum clamore magno gaudio et alacritate mentis furiata excipite illum - traditional ecclesiis Christi futura?

Et non erit! Credant, quia falsum Satanae ministri (II Cor. XI, 13-15) decepit eos, et antichristus. Iratus gentes venient et ecclesiae (Apoc 11:15 cum 11:18) et pugna contra eum copias misit ut eum perderet sed etiam conantur (Apoc 17:14)!

Congressi proelia gentes climactic venturi saeculi III, pugnam cum Hierusalem (Isa. XIV, 1-2) et Christi adventum. Supernaturalis vires "proeliabitur contra gentes" qui proeliantur adversum se (vers III). Et totaliter eos vincere (vers 17:14)! "Et stabunt pedes ejus in die illa super montem Olivarum," qui est contra Hierusalem ad brevissimum spatium (cap. XIV: IV). (H. Armstrong. Mysterium saeculorum, MCMLXXXIV)

Scriptura declarat Iesum et rursum vincere pugna multi

eum (Revelation 19:19). Multi dicunt (Vulgata aequivocatione fundatur super prophetiae, sed ex parte, quod pseudoprophetas, et mysticorum), qui in Iesu reversus est ad finem Antichristi

De quo etiam Herbertus de Armstrong

Vera religio - datum Dei veritatem cum tradunt Spiritum Sanctum caritas Dei cognitione Dei et Iesu Christi ... laetitia inenarrabili - sciendi verum - divini amoris et benevolentiae Dei ...

Simplicia sunt vera Ecclesia cælestium præceptórum "vivere in omni verbo" in Sacris Bibliis ...

Homines avertant a via "adepto" viam "dare" - amorem Dei.

Iam novum cultu obtinuerunt terram (ibid)

Et novum cultu est regnum Dei. Et futura praedicere, innitatur cultus novus amor est, quod major pars hoc evangelium regni verum est Iesus et discipuli eius in circuitu docens. Et hinc est quod nos, ob quam Ecclesia Dei praedicandum.

Et respondens Iesus dicebat docens Herbert Armstrong intellexit humanae societatis dum cogitat et vult obedire abiecit, cedere, vitae amorem. Videtur quod nullus fere significationem proprie capere ipse sedebat docens.

Pertinet ad Evangelium, per quam

Sed fortasse aliqui mirantur talia legerint de Christi morte et partes in salutem. Aio, de Evangelio et Novo Testamento scripsit W. Armstrong Herbert.

Novum Testamentum Evangelium, per quam ostendit:

^{XVI} Non enim erubesco evangelium virtus enim Dei est in salutem omni credenti Iudeo primum et Graeco (Rm 1,16).

Igitur qui dispersi erant pertransiebant evangelizantes verbum ^{IV. V} Philippus autem descendens in civitatem Samariae praedicabat illis Christum. ^{xii} ... cum vero credidissent Philippo evangelizanti de regno Dei et nomine Iesu Christi baptizabantur viri ac mulieres. ^{xxv} Et illi quidem testificati, et locuti verbum ... Domini, redibant Jerosolymam, et multis regionibus Samaritanorum evangelizabant. Angelus autem Domini locutus est ad Philippum ^{xxvi} Philippus autem inventus est in Azoto ... ^{xl}. Et pertransiens evangelizabat civitatibus cunctis donec veniret Caesaream. (Acts VIII: 4,5,12,25,26,40)

^{XVIII} Jesum et resurrectionem annuntiabat eis. (Acts 17:18)

Mansit autem biennio toto in suo conducto et ^{XXX} et suscipiebat omnes qui ingrediebantur ad eum **praedicans regnum Dei et docens quae sunt ^{xxxi} sunt de Domino Iesu Christo** cum omni fiducia sine prohibitione eum. (Acts XXVIII: 30-31)

Nota etiam, quod Verbum Iesus regnum. Miserabile, recta tendit evangelium regni Dei penitus ex doctrina ecclesiae Graecae et Romanae.

Etiam auxilium partem regni sic Deus dilexit homines

multum autem misit mori pro nobis (Joan III, 16-17).

Quod hominibus opus est Evangelium regni, sed ...

Multi principes mundi, religiosa sunt, quod credo fore cooperationis internationalis pacem et felicitatem humanam, non est regnum Dei. Manentibus illis rebus aliquid temporale, non solum non obtinuit, finem perducere conatus humana Tellurem adeo ut si Jesus non esset unsustainable vitam redire stabiliam regnum ejus. Quod evangelizatum est a falsa.

Multi quaerunt in mundo religiones simul semicirculo Babylonis consilium gentium in orbe novo ordine XXIst century. Quod est Ecclesia Dei denuntiat *iuge* inceptu consilia cum adhuc praedico. Quoniam ipsius Evangelii versionem Satan casus Evam (VI) fere annos (Gen. III), ut melius quam homines credunt Deo ponam eos in melius.

Secundum Bible bellicae simul fiet in Europa (vocatur rex aquilonis bestia vocatur Apocalypsis XIII 1-10) cum sacerdos (vocantur Pseudopropheta, qui vocatur Apocalypsis ultimo Antichristo duo unicornium XIII, 11-17) ex septem urbis montibus (Revelation XVII: 9,18) ut in 'Babylonios (Revelation & XVII XVIII) orbis. Quamquam humanum indiget institutione Christi adventum regni eius, tot in orbe non attendamus ad universos sermones istos et in saeculo futuro XXIst credere falsum Evangelium diversis Satana. Sed mundus testimonium accipiet.

Memini docens:

^{XIV} Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus: et tunc veniet consummatio. (Matthew 24:14)

Attende Evangelium regni in universo orbe in testimonium usque ad tunc veniet consummatio.

Sunt plures rationes.

Uno modo quod Deus vult audire veritatem Evangelii ante initium saeculi tribulatio magna (id quod committitur in Matthew 24:21). Hinc est testimonium evangelicum nuntium admonitionem (cf. III Ezekiel Amos III, VII).

Aliud iussu penatibus ortu sententias contra bestiae vim rex Aquilonis, et cum ea pseudopropheta: ultima Antichristus. Pacem et plerumque studio humano, sed ad finem (Matthew 24:14) et destructionem (cfr Thessalonicenses I V, III).

Signis et prodigiis mendacibus et cum eo (II Thess II, IX), maxime in mundo eligere credant mendacio (II Thess II, 9-12) pro Evangelii. Quia iniusti regnum Dei damnationes Millennial Pontificis, Orthodoxae, Lutherani, alii multi dicunt, male utique post Evangelium regni Dei verbum Evangelii cum falso Antichristi.

Philadelphiae christiani fideles (Apocalypse III 7-13) erit utique post praedicans evangelium regni principibus saecularibus ut certum enarrans mundi (etiam fera pseudoprophetam Iudeum) Vestrum erit.

Verbum certum enarrans mundi bestiam tollent rex Aquilonis potestatem cum ea pseudopropheta ultimam Antichristi destruere ultimo (una cum sociis) USA et Anglo-Britanniae gentes Canada, Australia et Nova Zelandia (Daniel 11:39) et quod postmodum Arabico perdere / islamica foedus (Daniel XI, 40-43), tamquam instrumenta daemonum (Revelation XVI, 13-14), et tandem pugna in Iesum Christum reditu eius (Revelation 16:14: XIX: 19-20). Fideles Philadelphians (Apocalypse III 7-13) non utique post nuntiantes regni velociter accurret nimis. Is would amo multus generandum media coverage et, in in perficiuntur Matthew 24:14.

'Falsi evangelium praedicans mundi principes (verisimile aliquod novum genus summo pontifici suspectus cum principibus Europae catholicae *Dixerit forma*) non vis, non sicut mundus vere volunt discere hoc (ut non credit se primo cf. Isaiae X, 5-7). Ipsi et / vel eorum sententia, qui docent falsum, et quoque verisimile est fidei Philadelphians Caelius sit doctrina (millenarismo) de adventu Antichristi. Sed ut condemnationes et / vel ut in sequentibus *continua* Philadelphiae ecclesiae Dei felis persecutione fidelium (Daniel XI 29-35 Revelation XII, 13-15). Hoc etiam de tribulatione magna initio ad finem, (Matthew 24:21 Daniel 11:39 cf. Matthaei XXIV: 14-15 Daniel 11:31) tempus ut Romae praesidio fidelium Christiani (Revelation 3:10 XII, 14-16).

Bestia et pseudo propheta probabo vis oeconomica minaciae et signis et prodigiis mendacibus, et homicidium, et pressuris (Revelation XIII: 10-17: XVI: XIV Daniel 7:25; Thessalonicenses II II, 9-10) ad imperium . Christiani rogabo:

x: "Usquequo, Domine, sanctus et verus non iudicas et vindicas sanguinem nostrum de iis qui habitant in terra?" (6:10)

Decursu saeculorum, mirati sunt populus Dei, "Quousque erit usque Iesum"

Dum nescimus diem neque horam, expectemus eum redire (quod utique post stabilitum regnum Dei) in multis scripturis fundatur XXIst century (eg Matthaei XXIV: 4-34 Psalmus XC: IV: Osee VI: II Luc XXI: 7-36 Hebrews I, 1-2: IV: 4,11; II Petri III, 3-8; I Thess V: IV), quod ex parte videmus impleri.

Si autem non interce consumantur omnes mundi vita

^{xxi} Erit enim tunc tribulatio magna, qualis non fuit ab initio mundi usque modo, neque fiet. ^{xxii} Et nisi breviati fuissent dies illi, non fieret salva omnis caro; sed propter electos breviabuntur dies illi. (Luke XXIV: 21-22)

^{xxix} Statim autem post tribulationem dierum illorum sol obscurabitur, et luna non dabit splendorem suum: stellae cadent de caelo et virtutes caelorum commovebuntur. ^{xxx} tunc parebit signum Filii hominis in caelo et tunc plangent omnes tribus terrae et videbunt Filium hominis et venientem in nubibus caeli cum virtute multa et majestate. ^{xxxi} et mittet angelos suos cum tuba et voce magna et congregabunt electos eius a quattuor ventis a summis caelorum usque ad terminos eorum. (Luke XXIV: 29-31)

Mundus enim est regnum Dei.

Legatos ad Regnum

Quod tibi munus in regno?

Nunc si verus Christianus sis ei legatum. Et nota quod dicit apostolus Paulus:

^{xx} nunc pro Christo legatione fungimur, tamquam Deo exhortante per nos obsecramus pro Christo reconciliamini Deo. (II Corinthians 5:20)

^{xiv} State ergo succincti lumbos vestros in veritate et induit loricam iustitiae, et calceati pedes in ^{xv} praeparatione evangelii pacis ^{xvi} in omnibus sumentes scutum fidei in quo possitis omnia tela nequissimi ignea extinguere nequam. ^{xvii} et galeam salutis assumite, et gladium spiritus, quod est verbum Dei, per omnem orationem et obsecrationem orantes omni tempore in spiritu ^{xviii}, in ipso vigilantes in consummationem ^{xix} omni instantia et obsecratione pro omnibus sanctorum et pro me, ut detur mihi in apertione oris mei cum fiducia notum facere ut mysterium Evangelii: pro quo legatione fungor in catena ^{xx}: ita ut in ipso audeam, prout oportet me loqui. (Epistula VI: 14-20)

Quid est orator? *Merriam-Vulgata* habet istam:

I: eunuchorum legatus, **praesertim** diplomaticas agentis supremi, ut a iusto vel imperium est, ut ait residens sua propria vel regimen seu imperium ad praefinitum tempus a specialis et saepe munus diplomaticum

A II: repreaesentativa per auctoritatem aut angelus

Si verus Christianus princeps es legatus pro Christo? Eventum Petrus apostolus scribens:

^{ix} Vos autem genus electum, regale sacerdotium, gens sancta populus adquisitionis ut virtutes adnuntietis eius qui de tenebris vos vocavit in admirabile lumen suum, qui aliquando non populus nunc autem ^x populus Dei qui non consecuti misericordiam nunc autem misericordiam consecuti. (I Petri II, 9-10)

Sicut christiani sumus partem gens sancta.

Gens sancta, quae nunc est?

Bene quidem nemo mundo, et ultimo regni partem regni Christi (Revelation 11:15). Virtus enim Dei est in gentem, et regnum ejus sanctum.

Legati, non directe publicam capessere solent harum gentium. Sed victurine simus Dei viam vitae. Sic, cur melius optimis viis Dei, ut nos reges et sacerdotes in regno Christi et regnabunt super terram

v. qui dilexit nos, et lavit nos a peccatis nostris in sua sanguinem, vi et fecit nos regnum, et sacerdotes Deo et Patri suo ipsi gloria et imperium in saecula saeculorum. Amen. (Revelation I: 5-6)

Et fecisti nos Deo nostro regnum, et sacerdotes v. Et regnabimus super terram. (Revelation 5:10)

Docens futurum est ratio mortales futurum et ambules in viis Dei:

XIX Populus enim Sion habitabit in Jerusalem: Et non plorabunt. Et miserebitur tui ad vocem clamoris tui erunt; Statim ut audierit, respondebit tibi. xx Et dabit vobis Dominus panem arctum, sed et aquam brevem et non faciet avolare a te ultra doctorem tuum: et erunt oculi tui videntes praceptorum tuum. xxi aures tuae audient verbum post tergum monentis: "Haec est via, ambulate in ea" quotiens voles non declinetis neque ad dexteram, neque ad sinistram. (Isaiah XXX: 19-21)

Cum utique post prophetata est regnum paratum esse in hoc saeculo christifidelibus docent

Deberetis magistri esse propter tempus rursum XII ... (Hebrews 5:12)

XV Dominum autem Christum sanctificate in cordibus vestris parati semper ad satisfactionem omni poscenti vos rationem de ea quae in vobis est spe metuque mansuetudinis (I Peter 3:15, Vulgata).

Plures Christiani fideles docet Scriptura, ante initium tribulatio magna docebunt plurimos:

XXXIII Et eruditis populo docebunt plurimos (Daniel 11:33)

Sic et doctrina crescere vero in gratia et in cognitione (II Peter 3:18) simus aliquid agat. Partem in regno Dei munus est posse docere. Et magis fidelis Philadelphiae (Apocalypse III 7-13) Christiani supportantes hoc etiam magnis testimoniis evangelicis Millennial ante initium regni (cf. Matthew 24:14).

Cumque obtinuissest regnum Dei constituitur, ad populum Dei esse vitiatum planeta reddere:

Et ædificabuntur in te deserta saeculorum, ex XII;
Deserta saeculorum fundamenta generationis et generationis suscitabis; Et vocaberis ædificator sepium, avertens plateis ad habitandum. (Isaiah 58:12)

Ita fit, ut populus Dei, qui Dei populus in hac aetate facilius urbes ad habitandum (et alibi) Per idem tempus restitutionis. Vere mundum meliorem. Sed legatione pro Christo possumus in regno militare.

In Evangelio verum Transformative

Jesus dixit, "Si vos manseritis in sermone meo, vere discipuli mei estis. XXXII Et cognoscetis veritatem et veritas liberabit vos" (Joh VIII, 31-32). Evangelium veritatis cognoscendae regnum Dei liberat a inclusionis in falsa spe huius saeculi. possumus fortiter sustinere consilium operatur Deus consilii Satanás qui seducit universum orbem (Revelation XII: IX) et regnum Dei est veritas. pro nobis et auctor opus est (cfr John 18:37).

Magis quam nuntio evangelico saluti. Converttere evangelium regni Dei in hoc tempore:

II Et nolite conformari huic saeculo, sed reformamini

in novitate sensus vestri ut probetis quae sit voluntas Dei bona et placens et perfecta. (Romans XII: II)

Verum alii Christiani conuertuntur ad Deum:

XXII Servi, obedite per omnia dominis carnalibus non ad oculum servientes, quasi hominibus placentes, sed in simplicitate cordis, timentes Deum. XXIII Quodcumque facitis, ex animo operamini sicut Domino et non hominibus, scientes quod a Domino accipietis retributionem
XXIV hereditatis Domino Christo servite Domino Christo servite. (Colossians III: 22-24)

XXVIII igitur regnum immobile suscipientes, habemus gratiam: per quam serviamus placentes Deo cum metu et reverentia. (Hebrews 12:28)

Verum aliter christiani orbis. Quid est mundus Deo signis suscipimus fas ac nefas. Iustus ex fide vivit (Hebr 10,38), sicut hoc tempore in veritate viam Dei ad fidem accipit. Christiani vixerunt in mundo aliter considerari, scilicet quantum ad modum vivendi "viae" in Novo Testamento (Act IX, II, XIX: IX: XXIV: 14,22). Se ipsum mundo vivat, Satanam sub dictione in his quae dicta sunt in "via Cain" (ver XI).

Evangelium regni Dei est sermonis justitiæ: gaudium et pax (Rom 14,17). Propheticum sermonem bene intellegitur consolatus est (cf. I Cor XIV: III: I Thess 4,18), praesertim cum cernere fatiscit mundi (cf. Luc XXI, 8-36). Verum plurima christianae vitae corporisque bonis spiritualibus (Marci X, 29-30). Hoc ergo est, quod illi qui indiget intellegimus aptata esse saecula regnum Dei. Docendi sunt legati regnum Dei.

Spiritualis speravimus in Christo, non corporis, sed vivimus in mundo materiali (Rom VIII, 5-8). Habemus "spe Evangelii" (Col 1,23). Hoc autem quod multi professi priscis Christianis hodie non intellexit veraciter comprehendere.

6. Graeco-Romanae docent regnum potens, ...

Graeco-Romanae ecclesiae docent rationes credere regno Dei, ut non molestiam habeas vere quod est intelligere. Ut docet *Catholica Medii* regni:

Christi ... SINGULIS in doctrina adventum regni eius variis ac definitam, eo modo quo volent discenda formant Stapulae sermones, adeo ut sermo dicitur "evangelizare regni "Ecclesiae loquebantur ..." regnum Dei "; Cf. Col. I, XIII; I Thess. II, XII; Apoc. I, VI, IX; V, X, ut divina institutione significat Ecclesiam ... etc ... (H. papa regnum Dei. in Latin Edition VIII. MCMX).

Licet praedicta ostendens "Col. I, XIII; I Thess. II, XII; Apoc. I, VI, IX; V, X 'si respiciens videris afflictionem eorum, unum ex his non invenies ibi loqui *de Ecclesia* est regnum Dei. Docent fidelium pars est regnum Dei aut Christi regnum. Multa monet Scriptura Evangelii mutaret aut conversionis, falsum est (Epistula ad Galatas I, 69). Miserabile, aliae fecerint.

Docens: "Ego sum via, veritas et vita. Nemo venit ad Patrem nisi per Me "(Joh XIV: VI). Docuit Petrus, "est in alio aliquo salus nec enim nomen aliud est sub caelo datum hominibus, in quo non oportet nos salvos fieri" (Act 4,12). Petrus fidem poenitente Iudei Iesum accipiamus omnes salvos fieri (Act 2,38).

Contra hoc athei docuit Franciscus Pontifex sine Jesu in operibus bonis potest salvus fieri? Idem docet Iudeos potest salvari sine suscipientes Iesum Insuper ipse et Graeco-Romani esse arbitramur non biblicis versionem Maria est amet amet oecumenicis necnon et Evangelium Interfaith unitatem. Miserabile, ipsi non intelligunt alii vero momenti Iesu Evangelium regni Dei. Multa sunt falsa, promovendo evangelio.

Multi volunt ambulare per speciem, et in mundo. Novi Testamenti doceat Christianos spectare supra:

II ponite corda vestra sursum sunt sapite, non quae super terram. (Colossians III: II)

VII per fidem enim ambulamus et non per speciem. (II Cor V: VII)

Sed plerumque Pius XI docuit ambulare in conspectu ecclesiae

... ... catholicam Christi regnum in terris. (S. Pius *subjéctis império ómnibus creatúris* Kramer habetur ultima pugna diaboli. Bonum consilium Publications MMII, p. LXXIII).

In *CatholicBible101* website clamat: «Regnum Dei per Iesum Christum in terris institui ad XXXIII annos in forma Ecclesiam Catholicam a Petro ductum ... ». Sed non utique post regnum Dei hic nec Ecclesia Romana, sed in terra.

Docet Ecclesia Romana firmiter venientem ad primum regnum Dei, quod est basically solum terrena Millennial "Antichristi doctrina" *Catechismus Catholicae Ecclesiae* officia recensentur:

Antichristus effingitur **DCLXXVI** fallacia iam in mundo est in omni historia cognoscere petitur messianicum spem eschatologicam effici nullo modo posse ultra historiam per iudicium. Ecclesia rejicitur hoc etiam mutatio formae falsificatio regnum sub nomine ... millenarismo (*Catechismus Catholicae Ecclesiae*. Potest Imprimatur + Iosephus Cardinalis Ratzinger. Fabricius, NY MCMXCV, p. CXCIV)

Miserabile, qui cum in praecipuis quaestionibus quae habent in regnum Dei in Evangelio promulgata est. Quidam in gradibus illis praedicans et auferet terrible (7:25 Daniel, XI, 30-36).

Verum, ut opinor, qui non confitentur Jesum in regnum Non, non. Et nota quod dixit:

^{xxi} "Non omnis qui dicit mihi Domine Domine intrabit in regnum caelorum sed qui facit voluntatem Patris mei qui in caelis est. ^{xxii} Multi dicent mihi in illa die: Domine, Domine, nonne in nomine tuo prophetavimus, et in tuo nomine daemonia eieimus, et in tuo nomine virtutes multas fecimus? ^{xxiii} et tunc confitebor illis: quia numquam novi vos discedite a me qui operamini iniquitatem (Matthew VII: 21-23)

Notavit Apostolus «mysterium iniquitatis» et «iam operatur» (II Thess II: VII) in tempore suo. Facit etiam ad hoc quod Scriptura monet ut in fine temporum aliquid dicitur "Mysterium: Babylon magna" (Apoc XVII, 3-5).

«Mysterium iniquitatis» refertur ad professionem Christianis qui credunt quod non opus mandatum Dei decem precepta legis, etc. / vel tot accepta exceptiones et / vel accepti formas paenitentiae frangere Dei legem, dum inter se putant legem Dei, non secundum formam vel Iesu Christi apostoli legitima recognosco.

Graeco-Romani tamquam pharisaei mandatum violatur Dei, sed traditiones fecit sibi denunciari appropinquatis acceptabile Jesum (Matth XV, 3-9)? Populum Dei se esse admonitum volo Esaiam repugnant legi (Isaiae XXX: IX). Transcendet haec licentia scismatis aliquid, tristis usque ad diem hanc.

Alius «mysterium» videtur esse videtur credere quod ecclesia Romana et oecumenici militaristic Interfaith agendas non sequitur versionem biblicam pace Regni Dei in terra. Veniunt ad unitatem oecumenica monet Scriptura docet, nam paucos annos bene (nota *Novaes Hierosolymae Bibliis* catholicus probatis translatio fit)

^{IV} Et adoraverunt draconem quia dedit potestatem bestiae pro sua auctoritate ostendisset; ante et adoraverunt bestiam dicentes quis similis bestiae? Et quis poterit pugnare cum ea? Et datum

est ei os suum ^v operari magna et blasphemiae et quadraginta duobus mensibus ^{vi} iactavimus suum in blasphemias ad Deum et adversus nomen eius et tabernaculum eius et eos qui coeleste numen est. ^{vii} et est datum illi bellum facere cum sanctis et vincere illos et data est illi potestas super omnem gentem et populum et linguam et gentem, et adoraverunt eam omnes habitatores orbis et ^{viii}, id est, omnes quorum non sunt scripta nomina Agnum ab origine mundi usque in libro vitae. ^{ix} si quis habet aurem audiat: et qui ad captivitatem ad captivitatem ^x: in occisione gladii mortui sunt in occisione gladii mortui sunt. Unde necesse est patientia et fides sanctorum. (Revelation XIII: 4-10, NJB)

Latin Vulgate The admonet in tempore finis Babylone unitátem:

^I venit unus de septem angelis qui habebant septem fialas et locutus est mecum, dicens: Veni, et ostendam tibi damnationem meretricis magnae quae sedet super aquas multas, cum qua omnes reges terrae ^{II} fornicati sunt, et qui inebrians omnem terram de vino eius populatio adulterium. ^{III} et sustulit me in spiritu in desertum, et ecce mulier quae habebat capita septem, et cornua decem ascendens super bestiam coccineam plenam nominibus et omnes sacrilegæ titulis scriptum est. et mulier erat circumdata purpura et coccino et ^{IV} auro et lapide pretioso et margaritis, habens aureum PTERION plenum abominationibus et in sordibus fornicationes suas ^V **scriptum in fronte nomen, nominis opera: Babylon magna, mater fornicationum, et omnes offendentes cunctasque abominationes de universis terris.** ^{VI} vidi mulierem ebriam ebriam de sanguine sanctorum et de sanguine martyrum Jesus; Et miratus sum cum vidi sem illam omnino obviam ierunt. (Revelation XVII: 1-6, NJB)

^{IX} 'hic praefatus. **Septem capita, septem montes sunt** super quos mulier sedet. . . ^{xviii} et mulier quam vidi est civitas magna quae habet potestatem super cunctos reges terrae.(Revelation XVII: 9.18, NJB)

^I post hæc vidi alium angelum descendenter de caelo habentem potestatem magnam dari poposcit; terra splendebat a majestate ejus. ^{II} Maxima voce clamavit Babylon cecidit cecidit **Babylon magna** et facta est habitatio daemoniorum et custodia omnis spiritus immundi, et sordida et obscura avis. ^{III} Omnia vino iræ fornicationis eius biberunt gentes et ideo commota sunt abyssi; universis regibus terrae qui cum illa fornicati omnis mercator luxuria eius divites facti sunt. ^{IV} aliam vocem de caelo; Audivi dicentes **egredimini a populo meo, ab ea, ut ne participes sitis eadem scelera et mala pati.** ^V pervenerunt peccata eius usque ad caelum et recordatus est Deus iniquitatum eius non recordabor tracta suum iuxta omnia quae alios tractaverat. ^{VI} non debet duplice honore digni habeantur, quantum potest. Habeat sibi mixtum calicem fortis dupliciter. ^{VII} pompis singula respondet cruciatum secuta est prolixius. Sedeo regina putat; Et vidua non sum et ignorabo sterilitatem. ^{VIII} Quod in una die venient super civitates morbi et luctus et fames. Ipsa succensam igni. Quia fortis est Deus qui damnauerat Orco. ^{IX} Non erit tristis et plorans super reges terrae qui cum illa fornicati sunt oculis eius, et secuta. Cum viderint fumum sicut uritur, (Revelation XVIII: 1-9, NJB)

Apud Sachariam, Scriptura ostendit unitatem propriam et monet ut a Babylone nunc factum est donec veniret *post* reddit:

Respic de ^{XI} Cave! Oo fugite de terra aquilonis - declares- Dominus quoniam in quattuor ventos caeli dispersi vos - dicit Dominus. ^{XI} serva! Tuos effugere **Sion quae habitas apud filiam Babylonis**

^{XII} Quia haec dicit Dominus exercitum post gloriam misit me ad gentes quae spoliaverunt vos qui enim tetigerit vos tangit pupillam oculi mei. ^{XIII} nunc ecce ego levo manum meam super eos, et ab iis qui diripientur et in servitutem. ' Et scietis quia Dominus exercitum misit me ^{XIV} lauda laetare filia Sion quia ecce ego venio et habitabo in medio tui, dicit Dominus: In die ^{XV} adplicabuntur gentes multae ad Dominum convertantur. Et ipsi populus ejus erunt, et habitabo in medio tui. Et scietis quia Dominus exercitum misit me ad te ^{XVI} possidebit Dominus Iudam partem suam in terra sanctificata, et faciam Jerusalem elegit. (II Zachariam: 10-16, NJB; note in Latin / Chapter versions sunt versus enumerantur Zechariah II: 6-12)

Interfaith motus oecumenicus et temperatione Nationum Conjunctarum adjuvante Vaticanum multi Protestantes Principes et fautores Orthodoxae plane vacare, ne damnetur a Sacris Bibliis. *Petentem* sequi Iesus quis est qui "multos seducent" (Matth XXIV, 4-5). Multum ad oecumenico "equi albi" Apocalypsi VI: 1-2 (qui est Iesus) XVII Revelationis et fornicariae.

Sicut Zacharias veram unitatem fidei docuit Apostolus donec post non redit:

XIII donec occurramus omnes in unitatem fidei et agnitionis Filii Dei formare perfectum hominem perfectum in mensuram aetatis plenitudinis Christi. (Romans 4:13, NJB)

Credentes autem haec unitas est prior rediit, errant. Nam et cum transcendisset Iesus redit tollit unitatem habere Gentes, quæ te confirmare:

^{11:15} et septimus angelus tuba cecinit et audivi voces magnae in caelo esse, dicentes: Factum est regnum hujus mundi, Domini nostri et Christi regnum, et regnabit in sæcula sæculorum. ^{XVI} et viginti quatuor seniores ante sedentem in Deum, et procidentes adoraverunt eum ^{XVII} frontibus contingentem humum per haec, gratias agimus tibi Domine Deus omnipotens, qui est, et qui eras quia accepisti incipiens virtutem tuam magnam et regnasti. ^{XVIII} fremuerunt gentes in ultionem venit hora et nunc, et mortuorum judicari, et pro servis tuis prophetis et sanctis et timentibus nomen tuum a parvo usque ad magnum, in pace versabitur. Venit hora, et exterminandi eos qui corruperunt terram. (Revelation XI, 15-18, NJB)

^{XIX: VI} Et audivi quasi vocem magnam turbarum multarum in vocibus, quasi sonum aquarum maris sonantis tonitru magni et respondens alleluia! Dominus Deus noster omnipotens est regnum coepit; . . . ^{XIX} et vidi bestiam et reges terrae et exercitus eorum congregatos ad faciendum prælium cum illo qui sedebat cum exercitu. ^{XX} est bestia captum, et cum ea pseudopropheta: qui fecit signa bestiae pro notans, qui seducebat eos, et cum accepisset habent caracterem bestiae et eos qui adoraverunt imaginem ejus. Vivi missi sunt hi duo in stagnum ignis ardentis sulphure. ^{XXI} et ceteri occisi sunt in gladio sedentis, quæ procedebant de ore ipsius et omnes aves saturatae sunt carnibus eorum expleverat. . . ^{XX: IV} Et vidi sedes, et sederunt, et potestas data est eis pronuntiare. Vidi animas decollatorum propter testimonium Jesu, et propter hoc quod verbum Dei et qui non adoraverunt bestiam neque imaginem eius nec accipere Mature in frontibus, aut in manibus et vixerunt, et regnaverunt cum Christo mille annis. (Revelation XIX: 6,19-21; XX: IV, NJB)

Et induxerunt illam servi Iesu dissiparem exercitum unum adversus mundi. Tunc et sanctos regnare. Et erit in loco ubi unitatem fidei.

Miserabile, ministros falsum videri volunt audire, et non sunt, ut monet Apostolus (II Cor XI, 14-15).

Si vero plures Evangelium regni Dei intelligerent minus biblicis et pugnarent contra eum.

7. Quod regnum Dei

Puto tamen homines sunt ut dolor est modus intelligendi sed Dei "non est numerus" (Ps CXLVII: V).

Quam ob rem hoc statuere capiet divinam leo.

Et multi crediderunt *in* Deum, *sicut* vere vivere nolunt plerumque homines ordinat. Hoc Notice:

VIII Indicabo tibi, o homo, quid sit bonum; Et quid Dominus quaerat a te utique facere iudicium et diligere misericordiam et sollicitum ambulare cum Deo tuo (Micah VI: VIII)

Sollicitum ambulare *cum* Deo non esse vere hominem facere voluissent. Ex Adam et Eva (Gen. III, 1-6), bonorumque et præsumentes de se homines electi ante Deum, cum mandatis (Liber XX, 3-17).

The Book of Psalms, docet:

^V fiduciam in Domino ex toto corde tuo, et ne innitaris prudentiae tuae ^{vi} In omnibus viis tuis cogita illum et ipse diriget gressus tuos. ^{vii} Ne sis sapiens apud temetipsum; Time Dominum et recede a malo. (Proverbs III: 5-7)

Sed plerique vel vere fiduciam in Domino ex toto corde expectaturos, ut dirigat gressus suos. Multi voluntatem Dei faciunt, facere nolite. Humanitas Satana deceptus (Revelation XII: IX) decidit mundi desideriis et superbia vitae (I Ioannis 2,16).

Ergo multa traditionibus religiosis et saecularibus potestatibus suis ascenderunt, scis quia posse videntur. Tamen non (cf. Jer 10,23) verissime nec pœnitentiam.

Et ideo indiget homo in regnum Dei (cfr Matthaei XXIV, 21-22).

Deus rectæ viæ

Hoc est: Deus caritas est (I Ioannis IV 8.16) Deus est ambitiosa non quaerit. Legibus Dei et proximi dilectionem Dei (Marc XII: 29-31 Jacobum II, 8-11). Viae sui et mundi finis in morte (Rom VIII: VI).

Nota quod vere Christiani Bible mandata demonstrat:

^I Omnis qui credit quoniam Jesus est Christus, ex Deo natus est et omnis qui diligit eum qui genuit diligit eum qui natus est ex eo. In hoc cognoscimus quoniam diligimus natos ⁱⁱ Dei cum Deum diligamus et mandata eius faciamus .ⁱⁱⁱ hæc est enim caritas Dei, ut mandata eius servemus. Et mandata ejus gravia non sunt. (I Ioannis V 1-3)

Tota Dei "præcepta tua iustitia" (Psalm CXIX: CLXXII). Viis mundis (I Tim 1,15). Miserabile, plura suscepit multipliciter «iniquitatis» et non sciebat quia Iesus legem aut prophetas: non veni solvere, sed adimplere (Mat 5,17), quod praeter multa exponendo eorum sensum dilatantur cogitari (Matth eg V, 21-27). Docens: «Quicumque fecerit et docuerit, hic magnus vocabitur in regno caelorum» (Matthew 5:19) (termini regnum Dei et regnum caelorum convertuntur).

Docet fides sine operibus mortua est (Jac 2,17). Multi sequuntur Iesum vindicat, sed vere credunt docet (Matth VII, 21-23), quod imitari non debent (cf. I Cor XI: I). 'Peccatum est transgressio legis »(I Ioannis III, IV, vulgata) omnes peccaverunt (Rom 3,23). Sed Scriptura ostendit vincet misericordia iudicium (Jac 2,13) et vere habet rationem (cf. Luc III, VI).

Humanum solutiones a viis Dei non operatur. In regno Millennial Iesus dominabitur "virga ferrea" (Revelation 19:15) et post haec habitabitur sicut valebit viam Dei. **Totus mundus quaestionum esse non**

credunt Deo, et propter hoc legem societates. Humanitatis historia admonet non esse solvendum humanae societatis

^{VI} nam prudentia carnis mors prudentia autem Spiritus vita et pax. ^{VII} quoniam sapientia carnis inimica est Deo; legi enim Dei non est subjecta, nec enim potest. Ergo ^{VIII}, qui autem in carne sunt Deo placere non possunt. (Romans VIII: 6-8)

Docendi sunt christiani, focus in spiritualibus et in hoc saeculo id datur Spiritus Dei (Rom VIII, IX), licet privata infirmitatibus:

^{XXVI} Videte enim vocationem vestram, fratres, quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles. ^{XXVII} sed quae stulta sunt mundi elegit Deus, ut confundat sapientes, et Deus infirma mundi elegit Deus, ut confundat fortia: et ignobilia mundi ^{XXVIII} quae et contemptibilia elegit Deus et quae non sunt ut ea quae sunt, ut non glorietur omnis caro in conspectu eius ^{XXIX.} ^{XXX} ex ipso autem vos estis in Christo Iesu qui factus est sapientia nobis a Deo et iustitia et sanctificatio et redemption- ^{XXXI} ut quemadmodum scriptum est: "qui gloriatur, qui gloriatur, in Domino gloriatur." (I Cor I: 26-31)

Docendi sunt christiani gloriam Dei consilium! Per fidem enim ambulamus modo (II Cor V: VII), sursum (Colossians III: II) fidem (XI Hebraeorum: VI). Erimus benedictus observatio mandatorum Dei (Apoc 22,14).

Iesu Christi regnabunt cum Scriptura dicit, sed re vera Christiani, sed etiam scias quod imperare civitatibus quid ages? Jesus docuit:

^{XII} "Homo quidam nolis abiit in regionem longinquam accipere sibi regnum et reverti. ^{XIII} vocatis autem decem servis suis dedit illis decem mnas et ait ad illos: Negotiamini dum venio. ^{XIV} Quod eius oderant illum et miserunt legationem post illum dicentes nolumus hunc regnare super nos.

^{XV} "et factum est ut rediret accepto regno: et jussit vocari servos, quibus dedit pecuniam, ut ei dici, ut sciam

quantum quisque negotiatus esset. ^{XVI} venit autem primus dicens domine mna tua decem mnas acquisivit. ^{XVII} Et ait illi: Euge bone serve, quia in modico fuisti fidelis, eris potestatem habens super decem civitates. ^{XVIII} et alter venit dicens domine mna tua fecit quinque mnas. ^{XIX} Et huic ait: Et tu esto super quinque civitates. ' (Lucae XIX: 12-19)

Esto fidélis Modicum nunc. Christiani occasionem rei praeessent civitates regni realem. Et dicebat: "merces Mea Mecum, ut dem unicuique secundum opus ejus" (Apoc 22,12). Consilium Dei (Job 14:15) et locus demonstrabatur (Joan XIV: II), qui sincera affectione pro respondebit ei (John 6:44 Revelation 17:14). Regnum Dei est ipsum esse et pars!

In initio MMXVI, quod articulus titulus Acta Scientiae "Potestas turbarum" significatur quod non posset solvere bing intellegentiae artificialis et "impium quaestiones, contra humanitatem. Sed hoc non est dictum quid esset iniquitas, ut non modo solvere.

Cooperantibus sine modo a vero Dei non sit in damnatis XXIst century retro post diluvium humana fuit aliquid non aedicare turrim Babel (Gen. XI, 1-9).

Problemata aperui in hujus mundi, Oriente Medio in locis (quamquam spe lucri temporalis, sicut Daniel IX: 27a; I Thess V: III), oportet, non ab hominibus pacem solvi regnum Dei (Rom XIV: XVII).

Problemata international terrorumque, spem tamen adversos cogor habere non solvenda (cf. Ezekiel 21:12) deceptus a Consociatione Nationum (cf. XII Apocalypsi: IX) We need gaudium et solatium in regnum Dei.

Problemata cooperationis internationalis environment et non potest solvi ut mos succurro gentes mundi dissipans terram (Revelation 11:18) solvenda est regnum Dei sed.

Sexualem problems in immortalitatem, abortus, et vendere corpus humanum,

USA partes non solvit, sed regnum Dei.

USA In ganeo quod UK, non solvit per gentes et multa alia internationalis Brokering, postremo (per post interitum Habacuc II, 6-8) a regno Dei.

Mis curarum educationis-Consociatio Nationum solvendum opus non est regnum Dei. Vere religiosi, et non potest solvi per contentionem, nulla motus oecumenicus, interfaith facta est salus et vera a Iesu in Latin. Quaestionem mundi et peccati, opus Christi sacrificium revertebaturque in regno Dei.

Fames quaestionibus solvendis non-genere mutatio instituta singularum partium mundi estis propter periculum famis inopia potentia, necesse est regnum Dei.

Moderni medicinae scientiam humanam salutem responsio non indigemus omnibus regnum Dei.

In vulgus inopia in Africa, Asia, et alibi, et fructum ad tempus praefinitum tempus Babylon (cfr Revelation XVIII 1-19), non oportet solvere problema pauper regnum Dei.

Utile post tempus regni Dei proprium est regnum firmabitur in terra. Quod autem ex caritate diligendum Deum et principem leges Divinas. Sancti regnant cum Christo etiam ipsi mille annis (Revelation 5:10 XX 4-6). Hoc etiam vere in Ecclesia regnum Dei, quod est regnum Dei sed etiam Ecclesiae Scriptura (alias Catholici). Opposuit utique post Romana Ecclesia docendum erit post Evangelii Scriptura fortius resistunt ut proprius ad finem. Hoc erit verisimile adepto significant media coverage quod succurro ut impleret Matthew 24:14.

In fine, etiam Regnum Dei "Novam Hierosolymam novam descendenter de caelo a Deo" (Apoc XXI: II) et incrementum non erit finis. Non ero ultra iniquitas non

tristitiam, et non morietur.

Et prædicans Evangelium regni Dei cognitionem Bibliorum momenti argumentum. Veteris Testamenti scriptorum de ea docuit. Iesus autem Paulus Iohannes docuit eam.

Vetustissima Christiano 'superstes extra sermone docebat de Novo Testamento. Mane saeculi Christianos Principes velut Melito Polycarpus et eruditus est. Nos in *Continuing* hodie Ecclesiam Dei doces.

Memini primum regnum Dei Jesus praedicavit quod Scriptura demonstrat. Tum etiam quod post resurrectionem praedicavit, et primus est, debent operam dare.

Evangelium autem non solum de vita et morte. Et Iesus et discipuli eius in opere Evangelii Regni Dei docebat. Evangelium regni salutem complectitur, verum etiam docendi mortalium imperia (Revelation XI: V).

Recordare, ne usque ad finem docens Evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus praedicavit (Matthew 24:14). Et factum est verbum hoc modo.

Bonus novus est quod **regnum Dei est humanitas problematum solutionem**. Sed plerique non vult sustinere possunt, neque audire, neque verum esse credunt. Regnum Dei aeternam (Matthew 6:13), et "hic mundus transit" (I Cor 7:31).

Verum nuntiandi Evangelium regni Dei, quod est in *Continuing* serius ecclesiam Dei. Studeamus nos tamen praecipiamus omnia quae docet (Matth XXVIII, 19-20), in regnum Dei (Matthew 24:14). Exspectant dum regnum Dei et sequatur opus discere volentes consolari vias ad vera mutabantur.

Nonne sustinere promulgata evangelium Regni Dei Credisne evangelium regni Dei

Quae ecclesiae Dei

USA iuge officium est sita in ecclesiam Dei: W. 1036 Maximo Avenue, Grover, California, USA (XCIII)CDXXXIII.

semper Ecclesiam Dei (CCOG) website

CCOG.ASIA Hic situs est dolor Asiae in pluribus diversis linguis et quosdam item Anglice.

CCOG.IN Hoc website est targeted ad eos Indus hereditatem. Et has materias in lingua Latina, et variis linguis Latin.

CCOG.EU Hoc est a site in Europa iaculis. Et has materias in multiplex linguis.

CCOG.NZ Hoc website est targeted ad Nova Zelandia et alii cum Britannica-background descenderit.

CCOG.ORG Hoc website continuatim principalis Ecclesiae Dei. Et continentem omnia populo ministrat. Habet articulis nexus, et video.

CCOGCANADA.CA Pellentesque a website erga Canada.

CDLIDD.ES La Continuación de la Iglesia de Dios. Hoc website continuatim ad pias causas Ecclesiae Dei.

PNIND.PH Patuloy na Iglesya ng Diyos. Hoc website Philippinis continua Ecclesiae Dei. Lingua Latina et habet in notitia.

News and historia websites

COGWRITER.COM Hoc website est praedicatum est a major domus novus tool, et habet, doctrinam, historica articulos, videos, et prophetica updates.

CHURCHHISTORYBOOK.COM Parumque hoc est in mente articulos et notitia in ecclesia website.

BIBLENEWSPROPHECY.NET Hoc website est an online radio totum qui operit locis biblicis et fama.

Video Sermons & canales enim Sermonettes

BibleNewsProphecy alveo. CCOG sermonette videos.

CCOGAfrica alveo. CCOG nuntius in African linguas.

CDLIDDSermones alveo. CCOG nuntiis ad pias causas.

ContinuingCOG alveo. CCOG Video Sermons.

Et infra de reliquiis photo ostendit laterum (plus added later) aedificii Coenaculum Hierusalem ut aliquando melior Hierusalem dicitur Dei Ecclesiae Occidentalis monte (Matth currently Sion dicitur):

Hoc loco forte credatur fuisse ipsa prima ecclesiae Christianae. Aedificium Jesus 'Evangelium regni Dei praedicavit fuisse. Hoc erat in Hierusalem aedificaretur didicisse evangelium regni Dei.

*Ideo et nos gratias agimus Deo sine intermissione: quoniam ... vos fratres ecclesiarum Dei quae sunt in Iudea enim imitatores facti estis in Christo Jesu.
(I Thessalonicenses II, 13-14)*

*Super certari semel traditae sanctis fidei.
(Jude III)*

Et (Iesum) dixit ad eos: "Et aliis civitatibus oportet me evangelizare regnum Dei etiam, quia ideo missus sum ". (Luke 4:43)

Verumtamen querite regnum Dei et haec omnia [c] adjicientur vobis. Nolite timere pusillus grex, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. (Luke XII, 31-32)

Et praedicabitur hoc evangelium regni in universo orbe in testimonium omnibus gentibus: et tunc veniet consummatio. (Matthew 24:14)